2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                   От 24.12.2024 г    №752 -р
                            с. Кичменгский Городок

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
1. Выдать свидетельство об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа по нерегулируемым тарифам №1 «Автостанция-Княжигора-Подол-ПМК-10» и карты такого маршрута ИП Ботвину Александру Анатольевичу на период действия с 21 января 2025 по 21 января 2030 годы.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 21 января 2025 года и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско – Городецкого

муниципального округа                                                                       С.А. Ордин
О выдаче свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок и карты такого маршрута